
UCHWAŁA NR 51/2343/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 
 Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 91 ust 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.1) w związku z art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2096), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie i produkcja 
map rowerowych i turystycznych dla szlaków na terenach parków krajobrazowych, 
modyfikacja aplikacji graficzno-multimedialnej na telefony komórkowe i urządzenia 
przenośne z 8 modułami przedstawiającymi przewodniki i mapy przyrodniczo - turystyczne  
8 parków krajobrazowych oraz opracowanie aplikacji graficzno-multimedialnej na telefony 
komórkowe i urządzenia przenośne „Paszport Turystyczny”. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego  dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: EURO PILOT  
sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Konarskiego 3, z ceną ofertowa 99.639,90 zł brutto 
oraz z łączną ilością 90 pkt.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2018. 


